О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от
12 ноября 2013 г. № 254

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 марта 2014 года № 34.
      В соответствии с  статьи 180 Таможенного кодекса Таможенного союза пунктом 6
Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 ноября Решение
2013 г. № 254 "О структурах и форматах электронных копий таможенных документов"
изменения согласно приложению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2014 г.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 6 марта 2014 г. № 34

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии
от 12 ноября 2013 г. № 254

      1.  пункта 1 признать утратившим силу.Абзац шестой
      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).
      3. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).
      4. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).
      5. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан